15/7/22, 16:33 Correo: Memoriales 09 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali - Outlook

ACTUALIZACION CREDITO RAD.31-2015-00306

Luz Stella Beltran Hurtado <conciliemosp@hotmail.com>
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(Z onciliemos

ABOGADOS
ASESORIAS JURIDICAS
CONCILIAR... ANTES QUE TODO!

Santiago de Cali, julio 05 de 2022

Sefores

JUZGADO NOVENO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE CALI

La Ciudad

REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MENOR CUANTIA - DEMANDANTE:

EDIFICIO ESPANA - DEMANDADO: LIBARDO LIBREROS VILLALOBOS - RAD. 31-
2015-00306

LUZ STELLA BELTRAN HURTADO, identificada civil y profesionalmente como aparece
al pie de mi firma, en mi calidad de apoderada del EDIFICIO ESPANA por medio del
presente escrito solicito, me permito aportar la actualizacion del crédito a la fecha.

CUOTA SALDO INTERES
FECHA | cONCEPTO| DEL MES |ACUMULADO| MES % TOTAL
11/1/2014 | ADMON 157,186 157.186 157,186
12/1/2014 | ADMON 242,000 399,186 399,186
1/1/2015 | ADMON 251,000 650,186 650,186
2/1/2015 | ADMON 251,000 901,186 901,186
3/1/2015 | ADMON 251000 | 1,152,186 11522 | 1,163,708
4/1/2015 | ADMON 251,000 | ' 1,403,186 14,032 | 1,428,740
5/1/2015 | ADMON 251,000 | 1,654.186 16,542 | 1,696,282
6/1/2015 | ADMON 251,000 | 1,905,186 19.052 | 1,966,333
7/1/2015 | ADMON 251,000 | 2.156.186 21,562 | 2,238,895
8/1/2015 | ADMON 251,000 | 2,407,186 24072 | 2,513,967
9/1/2015 | ADMON 251,000 | 2,658,186 26,582 | 2,791,549
10/1/2015 | ADMON 251,000 | 2,909,186 29,002 | 3,071,641
11/1/2015 | ADMON 251,000 | 3,160,186 31,602 | 3,354,243
12/1/2015 | ADMON 251,000 | 3,411,186 34112 | 3,639,355
1/1/2016 | ADMON 269,000 | 3,680,186 36,802 | 3,045,156
2/1/2016 | ADMON 269,000 | 3,949,186 39492 | 4,253,648
3/1/2016 | ADMON 245000 | 4,194,186 41,942 | 4,540,590
4/1/2016 | ADMON 261,000 | 4,455186 44552 | 4,846,142
5/1/2016 | ADMON 261,000 | 4,716,186 47162 | 5,154,304
6/1/2016 | ADMON 261,000 | 4,977,186 49772 | 5.465,076
7/1/2016 | ADMON 261,000 | 5,238,186 52382 | 5,778,458
8/1/2016 | ADMON 261,000 | 5,499,186 54992 | 6,004,449
9/1/2016 | ADMON 261,000 | 5,760,186 57.602 | 6,413,051
10/1/2016 | ADMON 261,000 | 6,021,186 60212 | 6,734,263
11/1/2016 | ADMON 261,000 | 6,282,186 62,822 | 7,058,085
12/1/2016 | ADMON 261,000 | 6,543,186 65432 | 7,384,517
1/1/2017 | ADMON 261,000 | 6,804,186 68,042 | 7,713,559
2/1/2017 | ADMON 261,000 | 7,065,186 70,652 |  8,045211
3/1/2017 | ADMON 261,000 | 7,326,186 73.262 | 8,379,473
4/1/2017 | ADMON 261,000 | 7,587,186 75872 | 8,716,344
5/1/2017 | ADMON 261,000 | 7,848,186 78.482 | 9,055,826
6/1/2017 | ADMON 261,000 | 8,109,186 81,002 | 9,397,918
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7/1/2017 | ADMON 261,000 8,370,186 83,702 9,742,620
8/1/2017 | ADMON 261,000 8,631,186 86,312 | 10,089,932
9/1/2017 | ADMON 261,000 8,892,186 88,922 | 10,439,854
10/1/2017 | ADMON 261,000 9,153,186 91,532 | 10,792,386
11/1/2017 | ADMON 261,000 9,414,186 94,142 | 11,147,527
12/1/2017 | ADMON 261,000 9,675,186 96,752 | 11,505,279
1/1/2018 | ADMON 272,000 9,947,186 99,472 | 11,876,751
2/1/2018 | ADMON 272,000 10,219,186 102,192 | 12,250,943
3/1/2018 | ADMON 272,000 10,491,186 104,912 | 12,627,855
4/1/2018 | ADMON 272,000 10,763,186 107,632 | 13,007,487
5/1/2018 | ADMON 272,000 11,035,186 110,352 | 13,389,839
6/1/2018 | ADMON 272,000 11,307,186 113,072 | 13,774,910
7/1/2018 | ADMON 272,000 11,579,186 115,792 | 14,162,702
8/1/2018 | ADMON 272,000 11,851,186 118,512 | 14,553,214
9/1/2018 | ADMON 272,000 12,123,186 121,232 | 14,946,446
10/1/2018 | ADMON 272,000 12,395,186 123,952 | 15,342,398
11/1/2018 | ADMON 272,000 12,667,186 126,672 | 15,741,070
12/1/2018 | ADMON 272,000 12,939,186 129,392 | 16,142,462
1/1/2019 | ADMON 281,000 13,220,186 132,202 | 16,555,663
2/1/2019 | ADMON 281,000 13,501,186 135,012 | 16,971,675
3/1/2019 | ADMON 281,000 13,782,186 137,822 | 17,390,497
4/1/2019 | ADMON 281,000 14,063,186 140,632 | 17,812,129
5/1/2019 | ADMON 281,000 14,344,186 143,442 | 18,236,571
6/1/2019 | ADMON 281,000 14,625,186 146,252 | 18,663,823
7/1/2019 | ADMON 281,000 14,906,186 149,062 | 19,093,885
8/1/2019 | ADMON 281,000 15,187,186 151,872 | 19,526,756
9/1/2019 | ADMON 281,000 15,468,186 154,682 | 19,962,438
10/1/2019 | ADMON 281,000 15,749,186 157,492 | 20,400,930
11/1/2019 | ADMON 281,000 16,030,186 160,302 | 20,842,232
12/1/2019 | ADMON 281,000 16,311,186 163,112 | 21,286,344
1/1/2020 | ADMON 281,000 16,592,186 165,922 | 21,733,266
2/1/2020 | ADMON 292,000 16,884,186 168,842 | 22,194,108
3/1/2020 | ADMON 292,000 17,176,186 171,762 | 22,657,869
4/1/2020 | ADMON 292,000 17,468,186 - 22,949,869
5/1/2020 | ADMON 292,000 17,760,186 - 23,241,869
6/1/2020 | ADMON 292,000 18,052,186 = 23,533,869
7/1/2020 | ADMON 292,000 18,344,186 183,442 | 24,009,311
8/1/2020 | ADMON 292,000 18,636,186 186,362 | 24,487,673
9/1/2020 | ADMON 292,000 18,928,186 189,282 | 24,968,955
10/1/2020 | ADMON 292,000 19,220,186 192,202 | 25,453,157
11/1/2020 | ADMON 292,000 19,512,186 195,122 | 25,940,279
12/1/2020 | ADMON 292,000 19,804,186 388,162 | 26,620,441
1/1/2021 | ADMON 297,000 20,101,186 390,566 | 27,308,007
2/1/2021 | ADMON 297,000 20,398,186 400,824 | 28,005,831
3/1/2021 | ADMON 297,000 20,695,186 404,177 | 28,707,008
4/1/2021 | ADMON 297,000 20,992,186 407,878 | 29,411,886
5/1/2021 | ADMON 297,000 21,289,186 411,520 | 30,120,406
6/1/2021 | ADMON 297,000 21,586,186 417,045 | 30,834,451
7/1/2021 | ADMON 297,000 21,883,186 421,908 | 31,553,359
8/1/2021 | ADMON 297,000 22,180,186 428,299 | 32,278,659
9/1/2021 | ADMON 297,000 22,477,186 224,772 | 32,800,431
10/1/2021 | ADMON 297,000 22,774,186 227,742 | 33,325,172
11/1/2021 | ADMON 297,000 23,071,186 230,712 | 33,852,884
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12/1/2021 | ADMON 297,000 | 23,368,186 233,682 | 34,383,566
1/1/2022 | ADMON 314,000 | 23,682,186 236,822 | 34,934,388
2/1/2022 | ADMON 314,000 | 23,996,186 239,962 | 35,488,350
3/1/2022 | ADMON 314,000 | 24,310,186 243,102 | 36,045,452
4/1/2022 | ADMON 314,000 | 24,624,186 246,242 | 36,605,694
5/1/2022 | ADMON 314,000 | 24,938,186 249,382 | 37,169,075
6/1/2022 | ADMON 314,000 | 25,252,186 252,522 | 37,735,597
7/1/2022 | ADMON 314,000 | 25,566,186 38,049,597
$ 25,566,186 $12,483,411 | $ 38,049,597
RESUMEN

POR CUOTAS DE ADMINISTRACION $25,566,186

POR INTERESES DE MORA $12,483,411

TOTAL ADEUDADO $38,049,591

ANEXO. CERTIFICACION de DEUDA del apartamento 801 emitida por la Representante
Legal de EDIFICIO ESPANA. -

Sirvase proveer
Atentamente

'_A/ z 7/’;, " &

LUZ STELLA BELTRAN HURTADO
CC.30.273.702 de Manizales
T.P 108.893 CSJ
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EDIFICIO ESPANA- PROPIEDAD HORIZONTAL

Santiago de Cali, Julioc 05 2022

NIT 890.312.240-1

La Suscrita representante legal del Edificio Espaiia hace constar que el Sefior
LIBARDO LIBREROS VILLALOBOS, propietario del apartamento 801 debe
por concepto de cuotas de administracidn e intereses ios valores relacionados
a continuacion.

CUGTADEL|  SALDO | INTERES v
FECHA [ CONCEPTO| ™"yes | acumuLano | MEs % TOTAL
TA1/2074 | ADMON 157.186 157.186 157.186
1/12/2014 | ADMON 242.000 399.186 399.186
10112015 | ADMON 251,000 650.186 650.186
170212015 | ADMON 251.000 301.186 901.186
17032015 | ADMON 251.000 | 1.152.186 11522 1.163.708
104/2015 | _ADMON 251.000 | 1.403.186 14.032 1.428.740
10512015 | ADMON 257000 | 1.654.186 16.542 1.696.282
1/06/2015 | ADMON 251000 ] 1.906,186] 19052 1.066.333
Ti/07/2015 | ADMON 251.000 | 2.156.186 21,562 2.236.805
1/08/2015__| _ADMON 251,000 | 2407.186 24072 2.613.967
1/09/2015 | ADMON 251.000 | 2658 186 26,562 2.761.549
1/10/2015__|_ADMON 251,000 | 2.909.186 29.092 3.071.641
111/2015 | _ADMON 251.000 | 3.160.186 31.602 3,354,243
171212015 | _ADMON 351.000 | 3.411.186 3112 3.639.355
1/01/2016__|__ADMON 269.000 | 3.680.186 36.802 3.945.156
100212016 | _ADMON 269.000 | 3.949.186 39,492 4.253.648
110312016 | ADMON 245.000 | 4.194.186 41,943 2.540.590
1104/2616 | ADMON 261.000 | 4.455.186 44,552 4.846.142
1/05(2016 | _ADMON 261000 | 4.716.186 47,162 5.154.304
1706/2016 | ADMON 261.000 ] 4.977.186 29.772 5.465.076
1/07/2016 | ADMON 261.000 ] 5.236.186 52.362 5.778.458
1/08/2016 | ADMON 261.000 | 5.499.186 54,952 6.094.449
170912016 | ADMON 261,000 5.760.186 57.602 6.413.051
171012016 | ADMON 261.000 | 6.021.186 60212 6.734.063
171172016 | ADMON 261.000 | 6.262.186 62.802 7.058.085
1/12/2016 | _ADMON 261.000 | 6.543.186 55432 7 384,517
170172017 | ADMON 261.000 | 6.804.186 £8.042 7.713.569
10212017 | _ADMON 261.000 | 7.065.186 70.652 8.045.211
1/03/2017 _|_ADMON 261.000 | 7.326.186 73.262 8.379.473
1/04/2017 | ADMON 261.000 | 7.587.186 75,872 8.716.344
1105/2017__|_ADMON 261.000 | __7.848.186 78.482 5.055.626
110612017 | ADMON 261.000 | 8.109.186 81.092 9357918
10712017 | ADMON 261.000 | 6.370.186 83.702 9.742.620
108/2017 | ADMON 261000 | 8.631.186 86.312 10.089.932
10902017 | ADMON 361000 ] 8.892 186 88.522 10.439.854
110/2017 | ADMON 261000 | 5.153.186 91.532 10.752.386
1A1/2017 | ADMON 261000 ] 9.414.186 94.142 11.147 527
TA2I2017 | ADMON 261000 9.675.186 96.752 11.506.279
1/01/2016 | ADMON 272000 | 9.947.186 95,472 11.676.751
1/02/2018_| _ADMON 272.000 | 10.219.186 ] 102.192 12.250.943
1/03/2018 | ADMON 272.000 | 10491186 | 104012 12.627.855
10412018 | ADMON 272.000 ] 10.763.186 | 107632 13.007 487
1705/2018 | _ADMON 272.000 | 11.035.186 ] 110.352 13.389.839
1/06/2018 | _ADMON 272.000 | 11.307.186 | 113.072 13.774.910
1/07/2018_| _ADMON 272000 11579186 ] 115792 14.162.702
1/08/2018 | ADMON 272.000]  11851.186 ] 118512 14,553 214
10972018 | _ADMON 275.000 | 12.123.186 121.232 14.046 446
02018 | ADMON 372000 12.395.186 123.952 15.342.306
1/11/2016 | ADMON 272.000 | 12.667.186 126.672 15.741.070
111212018 | _ADMON 272.000 | 12.930.186 | 129.302 16.142.462
1701/2019 | _ADMON 281000 | 13000186 132.202 16.565.663
10212019 | ADMON 281.000 | 13501186 135.012 16.971.675




1/03/2018 ADMON 281.000 13.782.186 137.822 17.390.497 |
1/04/2018 ADMON 281.000 14.063.186 | 140.632 17.812.120
1/05/2019 ADMON 281.000 14.344.186 143.442 18.236.571
1/06/2019 ADMON 281.000 14.625.186 146.252 18.663.823
1/07/2019 ADMON 281.000 14.906.186 149,062 19.093.885
1/08/2019 ADMON 281.000 15.187.186 151.872 19.526.756
1/09/2019 ADMON 281.000 15.488.186 154.682 19,962,438
1110/2019 ADMON 281.000 15.749.186 167.492 20.400.930
171472019 ADMON 281.000 16.030.186 160.302 20.842.232
1/12/2018 ADMON 281.000 16.311.186 183.112 21.286.344
1/01/2020 ADMON 281.000 16.592.186 165.922 21.733.266
1/02/2020 ADMON 262.000 16.884.186 168.842 22.184.108
1/03/2020 ADMON 292.000 17.176.186 171762 — 22.657.869
1/04/2020 ADMON 292.000 17.468.186 - 22.949.869
1/05/2020 ADMON 202000 |  17.760.186 - 23.241.869
1/06/2020 ADMON 292.000 18.052.186 - 23.533.869
1/07/2020 ADMON 292.000 18.344.186 183.442 24.008.311
1/08/2020 ADMON 292.000 18.636.186 186.362 24.487.673
1/09/2020 ADMON 292.000 18.928.186 189,262 24.968.955
/1012020 ADMON 292.000 19.220.186 192.202 25.453.157
11172020 ADMCN 292.000 19.512.186 195,122 25.940.279
11212020 ADMON 292.000 19.804.186 388.162 26.620.441
1/01/2021 ADMON 297.000 20.101.186 .390.566 27.308.007
1/02/2021 ADMON 297.000 20.398.186 400.824 28.005.831
1/03/2021 ADMON 297.000 20.695.186 404177 28.707.008
1/04/2021 ADMON 297.000 20.992.186 407.878 29.411.886
1/05/2021 ADMON 297.000 21.289.186 411,520 30.120.406 |
1/06/2021 ADMON 297.000 21.586.186 417.045 30.834.451
1/07/2021 ADMON 297.000 21.883.186 421.908 31.553.350
1/08/2021 ADMON 297.000 22.180.186 428.299 32.278.659
1/09/2021 ADMON 297.000 22.477.186 224.772 32.800.431
1710/2021 ADMON 297.000 22.774.186 227.742 33.325.172
1/11/2021 ADMON 297.000 23.071.186 230.712 33.852.884
1/12/2021 ADMON 297.000 23.368.186 233.682 34.383.566
1/01/2022 ADMON 314.000 23.682.186 236.822 34.934.388
1/02/2022 ADMON 314.000 23.996.186 239.962 35.488.350
1/03/2022 ADMON 314.000 24.310.186 243.102 36.045.452
1/04/2022 ADMON 314.000 24.624.186 246.242 36.605.694
1/05/2022 ADMON 314.000 24.938.186 249,382 37.169.075
1/06/2022 ADMON 314.000 25.252.186 252.522 37.735.597
1/07/2022 ADMON 314.000 25.566.186 38.049.597
$ 25.566.186 $ 12.483.411 $ 36.049.597
RESUMEN
POR CUOTAS DE ADMINISTRACION 25.566.186
\__POR INTERESES DE MORA 12.483.411
\  TQTAL ADEUDADO 38.049.597

Cordialmente,

CIELO EI:ES:;J
Representarite L

“Copia: Aréhiggj




